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Wizyta kolonistów w OSS SG w Lubaniu

Edyta WITKOWSKA
20.07.2023

19 lipca 2023 r. Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej
w Lubaniu odwiedziła grupa dzieci funkcjonariuszy i pracowników
cywilnych z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Pierwszym punktem programu było zwiedzanie Zakładu ds. Cudzoziemców i wizyta w sali
wykładowej, w której prowadzone są zajęcia, dotyczące społeczno-kulturowych aspektów
komunikacji z cudzoziemcami. Sala ta ma bardzo interesujący wystrój, wyposażona jest w
liczne gabloty z ekspozycjami, charakteryzującymi różne grupy etniczne. Funkcjonariusz
kadry dydaktycznej Zakładu w ciekawy sposób opowiedział o swej pracy i odpowiedział na
liczne pytania dzieci.

Wiele  radości  przyniosło  dzieciom  spotkanie  w  Zakładzie  Kynologii  z  nietypowymi
funkcjonariuszami szkolącymi się w naszym Ośrodku do pracy w różnych placówkach w
Polsce  -  psami  służbowymi.  Przewodnicy  czworonogów  zaprezentowali  umiejętności
swoich  podopiecznych  oraz  opowiedzieli  o  ich  wspólnej  pracy.  Dzieci  odwiedziły  też
gabinet weterynarza, który opowiedział jak dba o zdrowie szkolonych u nas psów.  

Sporo  emocji  przyniosły  także  gościom  odwiedziny  na  strzelnicy  w  towarzystwie
funkcjonariuszy Zakładu Zabezpieczenia Działań.

Zwieńczeniem pełnej wrażeń wycieczki była wizyta w hangarze i zwiedzanie samolotu
szkoleniowego.  Każdy  uczestnik  mógł  zasiąść  za  jego  sterami.  Dzieci  odwiedziły  też
nowoczesną salę wykładową, zapoznając się z jej możliwościami a także salę symulatora
dachowania.

Na  zakończenie  odwiedzający  zapoznali  się  z  eksponatami  znajdującymi  się  w  Sali
Tradycji.

W  prezentacjach  brali  udział  funkcjonariusze  Ośrodka,  którzy  w  ciekawy  i  pełen
zaangażowania sposób opowiedzieli o swojej pracy oraz odpowiadali na wszelkie pytania
naszych gości.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Mamy nadzieję, że wizyta w naszym Ośrodku dostarczyła dzieciom wiele pozytywnych
wrażeń i sporo dobrej zabawy.
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